
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSACÂMPUS FORMOSA

CIRCULAR 53/2023 - CP-FORMOSA/IFG, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2023CIRCULAR 53/2023 - CP-FORMOSA/IFG, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2023

Formosa, 28 de novembro de 2023.

O Diretor-Geral do Câmpus Formosa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás - IFG,

nomeado pela Portaria n° 1686, de 08 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 13/10/2021, no uso de suas

atribuições regimentais, resolve:

Atualizar a Comissão Organizadora da Semana de Educação, Ciência e Tecnologia (Secitec) 2023 do IFG

Câmpus Formosa, designando os servidores e discentes relacionados na tabela abaixo: 

NomeNome Representação Representação MatrículaMatrícula

Afranio Furtado de Oliveira Neto Professor EBTT 1864299

Aurora Luiza Paladini Lessa Técnico-Administrativo 1900378

Alecio Junior Mattana Professor EBTT 1870712

Bruno Quirino Leal Professor EBTT 2302847

Daniel Ordine Vieira Lopes (Coordenador) Professor EBTT 1296714

Gustavo Antonio Teixeira Chaves Professor EBTT 1362059

Ernandes Reis Marinho Professor EBTT 1566530

Felipe da Silva Leite Junior Técnico-Administrativo 2156244

Thais Amaral e Sousa Professor EBTT 1017540

Vinicius Silva Pinto Professor EBTT 1146000

Uyara Ferreira Silva Docente 1058110

Abigail da Costa Faria Discente 20202070110032

 Aline da Conceição Lopes Braz Discente 20182070110247

 Alice Yasmim Santos Dourado Discente 20211070120150

 Ana Clara Monteiro de Andrade Discente 20231070130266

 Andressa Carvalho Vieira da Silva Discente 20211070010053

Arthur José Fernandes 20191070130298

 Bruno Calazans Carritilha Discente 20231070130010

Carlos Henrique Teixeira de Carvalho Neto Discente 20201070130191

Daniela Soares de Melo 20201070130329

Deivison Barbosa do Nascimento Discente 20211070010231

Eliane Fernandes Pereira da Cruz Discente 20191070010250

Erik Takeshi Miura Discente 20221070130099

Flávia Espindula dos Santos Discente 20212070010027

Hendrew Neres de Queiroz Discente 20201070130302

Henrique Anthony Carneiro Silva Discente 20201070130175

Ícaro Maia Mendonça Discente 20231070120139

Jamily Luiza Marques Lourenço Discente 20211070070129

João Marcos de Sousa Pieniz Discente 20211070120029

João Gabriel Grandotto Discente 20201070130051

Juciely Sivirino Vieira Discente 20211070010215

Juliano Marcelo Schaurich Júnior Discente 20211070130016

Kelly Cristina da Silva Leite Discente 20231070010015

Letícia Bittencourt Vieira Discente 20231070130207

Leandro Sousa dos Santos Discente 20231070130061

Luana Vieira Rocha Discente 20231070130169

Luciano Jose Vieira Discente 20142070080080

Luan Emanoel Correa Lôbo Gualberto Discente 20201070130272

Matheus Costa Gonçalves Discente 20191070080010

Matheus Damacena Carvalho Discente 20231070130231

Matheus Gabriel Paschoal Lima Discente 20221070130242

Matheus Rodrigues Nascimento Discente 20211070130296




	Documento assinado eletronicamente por:

